
Aktivitetsudvalgsmøde den 15.08.2011 

Deltagere: 
Hanne Mie, Kurt, Karin Holm, Connie, Jette, Jacob, Anders 

 

1. Status fra udvalgene. 
Rollespil: Indtil nu har vi spillet på Thorup Hede. Men vi er blevet enige om at flytte 
spillet til Professorens Plantage, hvis kommunen siger ja. Der er også mulighed for at det 
kan holde en gang eller to hos Gunvor. Deltagerantallet er nået op på 25-30 hver gang. 
Det gik rigtigt godt med at spille rollespil for ADHD foreningen og de rollespil vi har lavet 
ved andre arrangementer. 
Sygruppen: Sydagene fungerer ikke efter hensigten. Der skal tænkes over at lave 
sydagene på en anden måde. Der er ønske om at lave nogle temadage. Kurt foreslog, at 
hvis aktivitetsmøderne for nogle af dagene flyttes til en lørdag, så var det en mulighed. 
Slag af private ting i boden er gået godt, men der skal laves et andet system. Pia har 
allerede skitseret et forslag. Det skal indskærpes, at der kun sælges ting fra boden, som 
vi selv har lavet. Det nye telt til boden er fantastisk. Boden stiller op til Sømosen og 
julemarked på Sæbygaard. En temalørdag kunne bruges til at få alle med til at producere 
noget. Der skal undersøges hvad tyske flag koster og om der kan indkøbes syede 
våbenskjold til flagene. 
Køkken: Året er gået rigtigt godt for køkkenudvalget. Der er blevet opbygget en god 
rutine og vagtplanerne på Voergård fungerede rigtigt godt og gav luft til dem der sidder 
med ansvaret. Det nye opvaskerområde og vandhanen er en stor forbedring. 
Campingvognen skal ombygges i vinter, så den kan være køkkentrailer til næste år. 
Drama/Musik: Der er begyndt at ske noget med instrumenterne og der er flere der viser 
interesse. Børnene er hurtige til at lære og der er flere der har købt egne fløjter. 
Karin Holm er tovholder for Drama/Musik. 
Der er taget kontakt til Margaretha fra Sæby Scenen vedr. teaterstykket på 
Sæbygaard. Der er to piger fra Sæbyscenen der gerne vil skrive stykket og det får 
Sæbyscenen 5.000kr for. 23. august vil Connie mødes med Sæbyscenen for at lægge 
planer for hvordan vi kommer i gang. Margaretha vil meget gerne hjælpe med som 
instruktør. 
Håndværkerudvalget: Der har ikke direkte været holdt møder, men der er gennemført 
flere opgaver. Der er nogle opgaver i forbindelse med vedligeholdelse af især køkkenet. 
Kurt indkalder til et møde i håndværkerudvalget. 
 



Ildgruppen: Er meget populær og der er bud efter gruppen til flere forskellige events. 
Indtjeningen er også god, idet gruppen i år har tjent over 10.000kr. Der blev købt nyt 
udstyr for 5.000kr og lampeolie er en stor post. 
Gøglergruppen: Der er gået rigtigt godt med gøglershows og med træning i løbet af året. 
Gruppen vil snarest komme med forslag til hvordan træningen skal sammensættes i 2011-
2012. 
 

2. Planlægning af aktivitetsaftner august til januar.: Der er et ønske om at vi omlægger 
nogle tirsdags aftner til lørdage.  
Der er kommet forslag om at vi ændrer tidspunkterne for aktivitetsaftner til at være om 
lørdag. Det vil give mere sammenhængende tid og mange af vore medlemmer som har langt 
til mødestedet vil få større mulighed for at deltage. Lindby foreslog, at vi laver en 
brainstorming om hvad vi kan bruge . 
Hanne foreslog at vi spørger om halmmanden vil komme den 8. oktober til en temadag om 
halm blandt andet for at lære os selv at lave skydeskiver, sko med mere. 
Den første tirsdag bliver en opsamling på sommerens aktiviteter, glemte sager m.m. 
Evaluering af middelalderdagene vil blive et punkt der fylder.  
Programmet for efteråret bliver:   
 

3. Kommende arrangementer: Sømosen, julemarked på Sæbygaard. 
Kurt orienterede om projektet i Sømosen, hvor vi stort set er fritstillet. Planerne for 
julemarkedet er lagt ud til drama/musikgruppen. 
 

4. VLH: visionsmøde. Kan vi fra rødder og vinger komme med en samlet vision? 
 
 

5. Kulturbold/kulturalliancemidler: 
Kontakte jyske ås teater om kursus for alle i Rødder og Vinger.  
Hanne foreslog, at vi tager kontakt til Åsen Teater for at høre hvad en weekend vil koste. 
 
Robin Hood event på Knivholt herunder indkøb af buer og pile.  
Punktet udsat på grund af manglende viden om projektets status. 
 
Gøglere om undervisningsweekend evt. med Como. Musikinstrumenter m.m.  
Gøglerudvalget arbejder videre med idéen. 
 
 



6. Nye arrangementer: Halloweenfest? Eller julefest. 
Jette undersøger om Præstbro Kro er ledig den 5. eller den 12. november til 
Generalforsamling og haloweenfest. 
 

 

 

 


